
Orari i ligjëratave të programit Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (BA) - Semestri veror
Lënda Ligjërata/Ushtrime Profesori Dita Forma Orari Salla
Ekonomia e paluajtshmërive Ligjërata Prof. Asistent Dr. Islam Hasani Hënë Fizikisht 10:40-12:10 Aneks Lipjan PC Lab
Matematika financiare Ligjërata Prof. Asoc. Dr. Sabri Sadiku Hënë Fizikisht 12:40-14:10 Aneks Lipjan PC Lab
Regjistrimi i paluajshmërive Ligjërata Prof. Asistent Dr. Hazer Dana Martë Fizikisht 9:00-10:30 Aneks 3 Lipjan
Vlerësimi i paluajtshmërive Ligjërata Prof. Dr. Visar Hoxha Hënë Fizikisht 10:40-12:10 Aneks 3 Lipjan
Arkitektura e qëndrueshme Ligjërata Prof. Dr. Visar Hoxha Martë Fizikisht 12:30-14:45 Aneks 3 Lipjan
Regjistrimi i paluajshmërive Ushtrime Prof. Asistent Dr. Hazer Dana Martë Fizikisht 15:00-16:30 Aneks 3 Lipjan
Ekonomia e paluajtshmërive Ushtrime Prof. Asistent Dr. Islam Hasani Premte Fizikisht 10:40 - 12:10 Aneks 3 - Lipjan
Matematika financiare Ushtrime Prof. Asoc. Dr. Sabri Sadiku Premte Fizikisht 12:40-14:10 Aneks 3 - Lipjan
Vlerësimi i paluajtshmërive I Ushtrime Prof. Dr. Visar Hoxha Premte Fizikisht 12:40-14:10 Aneks PC Lab
Arkitektura e qëndrueshme Ushtrime Prof. Dr. Visar Hoxha Shtunë Fizikisht 10:00-14:15 Aneks 3 - Lipjan
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